
 

Н А К А З 

 

20.09.2023  № 155 

 

Про створення атестаційної комісії І рівня  

комунального закладу «Харківська гімназія № 92 

Харківської міської ради» та проведення  

атестації педагогічних працівників  

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 21.12.2022 за № 1649/38985, із метою всебічного та комплексного 

оцінювання педагогічної діяльності працівників гімназії,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити та затвердити атестаційну комісію I рівня комунального 

закладу «Харківська гімназія № 92 Харківської міської ради» (Додаток 1). 

2. Затвердити графік засідань атестаційної комісії І рівня при 

комунальному закладі «Харківська гімназія №92 Харківської міської ради» 

(Додаток 2). 

3. Визначити строк повноважень атестаційної комісії І рівня при 

комунальному закладі «Харківська гімназія №92 Харківської міської ради» – 

один рік, до формування нового складу комісії. 

4. Атестаційній комісії І рівня комунального закладу «Харківська гімназія 

№ 92 Харківської міської ради» протягом 2023/2024 навчального року 

організовати проведення атестації педагогічних працівників. 

5. Олені Набойченко, секретарю атестаційної комісії протягом 

атестаційного періоду у визначені законодавством строки: 

5.1. приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 

працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією; 

УКРАЇНА 

 

комунальний заклад 

«Харківська гімназія № 92 

Харківської міської ради» 

 

UKRAINE 

 

Municipal institution 

«Kharkiv gymnasium № 92 

Kharkiv city council» 

 



5.2. організувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати 

протоколи атестаційної комісії; 

5.3. оформлювати атестаційні листи; 

5.4. повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення 

засідань атестаційної комісії; 

5.5. забезпечувати опрелюднення інформації про діяльність атестаційної 

комісії шляхом роззміщення її на офеційному вебсайті гімназії. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХГ № 92                                               Оксана ШЕВЧЕНКО 
 

 

З наказом ознайомлені: 
__________Надія ВОЛЧЕНКОВА  
Олена НАБОЙЧЕНКО 

Яна ЧУЧУЙ                                                  

__________Людмила АНДРЕЄВА  

__________Людмила ВРУБЛЄВСЬКА 

__________Марина КАЛАШНІКОВА                          

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до наказу 

від 20.09.2023 № 155 

 

Склад атестаційної комісії І рівня комунального закладу  

«Харківська гімназія № 92 Харківської міської ради»   

на 2023/2024 навчальний рік 

 

Шевченко Оксана 

Михайлівна 

Голова атестаційної комісії,  

директор  ХГ № 92;  

Волченкова Надія 

Володимирівна 

Заступник голови атестаційної комісії, 

заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

Набойченко Олена Євгенівна Секретар, вчитель початкових класів; 

Члени комісії:  

Чучуй Яна Сергіївна вчитель біології; 

Калашнікова Марина Ігорівна вчитель української мови та літератури; 

Врублєвська Людмила 

Вікторівна 

вчитель початкових класів, голова ПК; 

Андреєва Людмила 

Анатоліївна 

вчитель початкових класів. 

 



Додаток 2 

до наказу 

від 20.09.2023 № 155 

Графік засідань атестаційної комісії І рівня комунального закладу  

«Харківська гімназія № 92 Харківської міської ради»   

на 2023/2024 навчальний рік 

 

№ Дата засідання  Тема засідання 

1. 20.09.2023 1. Про розподіл функціональних обов’язків між членами атестаційної комісії. 

2. Опрацювання Полодення про атестацію педагогічних працівників, затверджене наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805. 

2. 10.10.2023 1. Про затвердження списків педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 

2023/2024 навчальному році із зазначенням обсягів підвищення кваліфікації. 

2. Про складання плану роботи атестаційної комісії на 2023/2024 навчальний рік. 

3. 20.12.2023 Про хід вивченя системи роботи педагогічних працівників, які атестуються, членами 

атестаційної комісії: 

 Вивчення рівня навчальних досягнень учнів, яких навчають педагогічні працівники, що 

атестуються; 

 Про участь педагогічних працівників, що атестуються, у методичній роботі закладу та 

міста; 

 Результати роботи за навчальною документацією педагогічних працівників, що 

атестуються. 

4. 20.02.2024 Про результати вивчення роботи педагогічних працівників, які атестуються. 

5. 20.03.2024 Про відповідальність/встановлення (присвоєння) кваліфікаційних категорій, педагогічних 

знань педагогічним працівникам гімнації. 
 


